
Protokół Nr 39/15

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Jarocinie

w dniu 29 października 2015 r. 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 29 października 2015 r. został ustalony przez

Starostę w trybie pilnym. W obradach wzięło udział czterech Członków Zarządu zgodnie  

z listą obecności.  Na posiedzeniu  nieobecny był  Członek Zarządu Przemysław Franczak.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Ireneusz Lamprecht - Sekretarz Powiatu,

2. Jacek Jędrzejak - Skarbnik Powiatu,

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich

przybyłych. 

Ad. pkt. 2

Starosta,  przedłożył  do  zatwierdzenia  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  ktoś  chce  wnieść  

do niego uwagi.  Zarząd w składzie Starosta,  Wicestarosta,  M. Drzazga,  oraz Z. Kuzdżał,

jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedłożony porządek obrad, następnie przystąpiono do

jego realizacji: 

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

3. Rozpatrzenie  pisma  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Jarocinie  nr  ZW-D-

237/17/2015 w sprawie zmiany nazwy zadania z „Zakup samochodu dla Komendy

Powiatowej Policji w Jarocinie” na „Zakup samochodów dla Komendy Powiatowej

Policji w Jarocinie”.

4. Zatwierdzenie  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Jarocińskiego  

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2015 rok.

5. Sprawy bieżące.

Ad. pkt 3.

Starosta przedłożył  do  rozpatrzenia  wniosek  Komendanta  Powiatowego  Policji  

w  Jarocinie  nr  ZW-D-237/17/2015  w  sprawie  zmiany  nazwy  zadania  z  „Zakup



samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie” na „Zakup samochodów dla

Komendy Powiatowej Policji w Jarocinie”.

Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Komendant poinformował, że na ogłoszone przez Komendę Wojewódzka Policji w Poznaniu

zamówienie przetargowe na zakup samochodu typu furgon do obsługi zdarzeń drogowych

dla KPP w Jarocinie  nie  wpłynęła  żadna oferta.  Mając powyższe na uwadze Komendant

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na wykorzystanie pozyskanych środków na zakup

radiowozów oznakowanych  marki  KIA Ceed.  W związku  z  powyższym  należy  zmienić

nazwę  zadania  zapisanego  w  budżecie  powiatu  jako  „Zakup  samochodu  dla  Komendy

Powiatowej Policji w Jarocinie” na „Zakup samochodów dla Komendy Powiatowej Policji  

w Jarocinie”.

W  wyniku  dyskusji  Zarząd  jednogłośnie,  w  składzie  Starosta,  Wicestarosta,  

M. Drzazga oraz Z. Kuzdżał wyraził zgodę na zaproponowaną zamianę. 

Ad. pkt 4.

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta,  M. Drzazga oraz Z. Kuzdżał, jednogłośnie, bez

uwag  zatwierdził  autopoprawkę  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Jarocińskiego  

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2015 rok. W autopoprawce została ujęta zmiana

nazwy zadania o którą wnioskował Komendant Powiatowy Policji w Jarocinie. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd nie miał pytań. Jednogłośnie, w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga oraz  

Z. Kuzdżał zatwierdzi projekt uchwały.

Ad. pkt 5.

Sprawy bieżące:

Nikt nie zgłosił dodatkowych spraw.



Starosta  z  uwagi  na  wyczerpanie  porządku  obrad  zakończył  posiedzenie  Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie.

  Protokołowała 

Katarzyna Spera
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